
›Türkçe ›Birlikte yaşamak ›St. Gallen'de yaşamak Birlikte karar verme ve vatandaşlığa kabul

Birlikte karar verme ve vatandaşlığa kabul

İsviçre'de söz sahibi olmak ister misiniz? Toplumda aktif bir rol oynamak ister misiniz? Birçok biçimde, bu İsviçre
pasaportu olmadan da mümkündür. Vatandaşlığa kabul ile tam siyasi haklar elde edersiniz.

Nerelere katılabileceğinize dair bazı örnekler:

Vatandaşlığa

Birlikte belirleme ve aktif şekillendirme

St.Gallen kantonunda, yabancıların oy kullanmasına veya bir kişiyi seçmesine izin verilmemektedir.

Ancak yetkililere dilekçe verme hakkınız var. Dilekçeler öneri, şikayet veya talep içerebilir. Ayrıca, ikamet edilen belediyenin komisyonlarına ve
çalışma gruplarına katılım mümkündür. 

Siyasi katılımın yanı sıra, bir dernekte veya başka bir organizasyonda çalışarak çevrenizdeki yaşamı aktif olarak şekillendirebilirsiniz. İlgi alanlarınızın
yattığı yere dahil olun!

Entegrasyon projeleri●●

●● Genossenschaften ( Üyelerin belirli ekonomik çıkarlarının teşviki veya korunması için kooperatif. Tüm üyelerin ortak, pratik veya ideal bir
hedefi vardır ve her oy eşit olarak sayılır.)

Kulüp●●

Aile Merkezleri●●

Kültürel organizasyonlar●●

Gönüllü itfaiye●●

Belediye komisyonları ve çalışma grupları●●

Vatandaşlığa kabul, İsviçre'deki bir yaşama entegrasyon yolundaki son adımdır. Vatandaşlığa kabul edildiyseniz, oy kullanabilir ve seçilebilirsiniz.

İsviçre çifte vatandaşlığı tanıyor. İsviçre vatandaşlığına başvuran hiç kimse, menşe ülkesi çifte vatandaşlığa izin vermediği sürece önceki vatandaşlığını
kaybetmez.

 

Vatandaşlığa kabul prosedürü

Olağan vatandaşlığa kabul prosedürü ve basitleştirilmiş vatandaşlığa kabul prosedürü vardır. İkincisi, öncelikle İsviçreli aile üyeleri olan insanlar için
tasarlanmıştır.

Sıradan vatandaşlığa geçiş
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Kimler başvuruda bulunabilir?
Yerleşim izni (C izni) sahipleri.●●

Bir İsviçre vatandaşı ile kayıtlı bir ortaklık içinde yaşayan kişiler.●●

Başvuru ne zaman yapılabilir?

Federal yasa, İsviçre'de en az 10 yıl ikamet etmeyi gerektirir. Bunlardan, başvurunun sunulmasından önceki son 5 yıl içinde 3 yıl boyunca İsviçre'de
yaşamış olmanız gerekir.

8 ila 18 yaşları arasındaki birinin İsviçre'de yaşadığı süre iki kez sayılır , ancak fiili ikametgahın en az 6 yıl olması gerekir.

Ayrıca, başvuru sahibinin son 5 yıldır sürekli olarak St.Gallen Kantonu'nda ve ikamet ettiği siyasi belediyede yaşamış olması gerekir.

 

Hangi koşullar altında?

Vatandaşlık yalnızca şu kişilere verilir: 

Ekonomik hayata katılmak veya eğitim almak ●●

Aile üyelerinin entegrasyonunu teşvik edin●●

Yerel yaşam koşullarını iyi bilir (halka açık etkinliklere ilgi gösterir, coğrafi, tarihi, politik ve sosyal koşullar hakkında bilgi sahibi olur)●●

Federal Anayasa'nın değerlerine saygı duymak ve onlara açıkça bağlı kalmak●●

İsviçre'nin iç ve dış güvenliğini tehlikeye atmayın●●

İyi derecede Almanca bilgisine sahip, en az B1 referans seviyesine sahip olmak (sözlü ve yazılı)●●

düzenli finansal koşullarda yaşamak●●

Normal vatandaşlığa geçmenin maliyeti nedir?

Maliyetler, ikamet edilen belediyeye ve kantona bağlı olarak önemli ölçüde değişir. Ortalama olarak, maliyetler şöyle görünür:

İkamet edilen belediye: kişi başı 500 ila 1000 frank arasında

Kanton: kişi başı 2000 franka kadar

Federal düzey:

Gerekli belgeler için gerekli belgeler için de maliyetler söz konusu olabilir (ikametgah teyidi, sabıka kaydından çıkarma, 
 vb.).

Reşit olmayan veya olmayan çift: 150 frank●●

Reşit olmayan veya olmayan tek kişi: 100 frank●●

Reşit olmayan kişi: 50 frank●●

Betreibungsregisterauszug (
Bu belge, hiç borcunuz olup olmadığını veya hala borcunuz olup olmadığını gösterir)

Nasıl ilerlemeniz gerekiyor?

İkamet ettiğiniz belediyenin vatandaşlığa kabul konseyinden bir başvuru formu alabilirsiniz. Daha sonra gerekli belgeleri eksiksiz olarak ikamet ettiğiniz
belediyenin vatandaşlığa kabul makamına teslim etmeniz gerekir.

Vatandaşlığa Kabul Konseyi, vatandaşlığa kabul için resmi ve esasa ilişkin gereklilikler açısından başvuruyu inceler. Tüm koşulları yerine getirirseniz,
size belediye ve yerel vatandaşlık verilecektir. 

Sizi İsviçre bilginizi test edeceğiniz yazılı veya sözlü bir sınava götürecek vatandaşlığa kabul makamları vardır.

Vatandaşlığa kabul prosedürü çok farklı süreler alabilir, belediye ofisine sorun.

Kolaylaştırılmış vatandaşlığa geçiş
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Kendi Kendine Kontrol Vatandaşlığa Kabul

Basitleştirilmiş vatandaşlığa geçiş için en önemli kriterleri karşılayıp karşılamadığınızı sadece birkaç tıklamayla öğrenin.

St.Gallen Kantonu'nda vatandaşlığa kabul hakkında bilgi

Devlet Göç Sekreterliği SEM'den vatandaşlığa kabul hakkında bilgi

Kimler başvuruda bulunabilir?

Başvuru ne zaman yapılabilir?

İsviçre'de kalış süresi duruma göre değişir. Karardan federal otorite sorumludur.

bir İsviçre vatandaşının eşi●●

bir İsviçre vatandaşının çocuğu●●

Yabancı bir aileden gelen 25 yaşın altındaki 3 yaşındaki bir kişi. nesil İsviçre'de yaşıyor●●

reşit olmayan, vatansız bir çocuk●●

İsviçre vatandaşlığını kaybetmiş bir kişi (örneğin yabancı bir kişiyle evlenerek)●●

Hangi koşullar altında?

Bunu yapmak için, başarılı bir şekilde entegre edilmeleri gerekir, bu da şu anlama gelir:  

Kamu güvenliğini ve düzenini gözetirsiniz (örneğin, vergi borcunuz yok, borç tahsiladınız yok, kayıp belgeniz yok veya sabıka kaydınız
yok)

●●

İsviçre Federal Anayasası'nın değerlerine saygı duyarlar●●

Günlük yaşamda, ulusal bir dilde yazılı ve sözlü dilde iletişim kurabilirsiniz●●

Ekonomik hayata iştirak ediyorsunuz veya eğitim alıyorsunuz (örneğin, başvurudan önceki son 3 yıl içinde sosyal yardım almamış
olmanız veya aldığınız sosyal yardımın tamamını iade etmiş olmanız)

●●

Aile üyelerinizin entegrasyonunu teşvik etmek ve sizi desteklemek●●

Kolaylaştırılmış vatandaşlığa geçişin maliyeti nedir?

Maliyetler yaşa bağlı olarak değişir:

Toplam tutar peşin olarak ödenmelidir ve başvurunun reddedilmesi durumunda iade edilmeyecektir.

12 yaşından küçükler için 250 frank●●

12 yaş ve üzeri çocuklar için 650 CHF●●

Yetişkinler için 900 frank.●●

Nasıl ilerlemeniz gerekiyor?
Başvuru, resmi formda  yapılmalıdır. Formu e-posta (ch@sem.admin.ch)
ile talep edebilirsiniz ve formun gönderilmesi gereken tam posta adresinizi vermeniz gerekecektir.

Basitleştirilmiş bir vatandaşlığa kabul prosedürü ortalama 1,5 yıl sürer.

Staatssekretariat für Migration SEM ( Göçten Sorumlu Devlet Sekreterliği)

Kendi Kendine Kontrol Vatandaşlığa Kabul


Dil
Aile birleşimi, oturma ve yerleşim izinlerinin yanı sıra olağan ve kolaylaştırılmış vatandaşlığa kabul için dil yeterliliğinin
kanıtı sağlanmalıdır.

hallo.sg.ch 26.02.2025 3/4

mailto:ch@sem.admin.ch
mailto:ch@sem.admin.ch
https://beta.sem.admin.ch/selfcheck/
https://www.sg.ch/recht/buergerrecht-zivilstand/einbuergerung.html
https://www.sem.admin.ch/sem/de/home/integration-einbuergerung/schweizer-werden.html
https://www.sem.admin.ch/sem/de/home/integration-einbuergerung/mein-beitrag/zugewandert/sprache.html


İletişim noktaları
Bölgenizdeki doğru iletişim noktasını, tavsiyeyi veya yetkiyi bulun: İletişim noktaları

© 2025 Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen
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